令和  ６年  ３月 ７日

関 係 各 位

仁 愛 高 等 学 校

看 護 専 攻 科  追 加 募 集 の お 知 ら せ

このことにつて、下記のとおり実施いたします。

記

１ 試験日程 （１）出願期間  随時

       （２）試験期日  随時（希望者があれば設定）

       （３）合格発表  試験日の翌日

       （４）手続期間  合格発表後～３/２９

２ 募集人員  若干名

３ 試験内容  作文，面接 （他に適性テスト）

（事務担当 教頭 佐 藤 一 洋 電話 0242-25-0581）